

Dodatok č. 1
k zmluve o dielo č. 015/2022/OK na realizáciu prác na stavbe
„Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom“

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Mesto Humenné**
Sídlo: Kukorelliho 34, 066 28 Humenné
Zastúpený: PhDr. Ing. Miloš Meričko, primátor mesta
IČO: 00 323 021
DIČ: 2021232598
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Telefón: +421577863 218
Email: msu@humenne.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **INGSTEEL, spol sr.o**
Sídlo: Tomášikova 17, 820 09 Bratislava
Zastúpený: Ing. Ivan Bezák, PhD. - konateľ
IČO: 17320429
DIČ: 2020318322
IČ DPH: SK2020318322
Bankové spojenie:
Číslo účtu IBAN:
Tel.: +421 2 48 269 111-2
E-mail: ingsteel@ingsteel.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)
(objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Zmluvné strany pôvodnej zmluvy o dielo č. **015/2022/OK** /ďalej len ZoD) na realizáciu prác na stavbe: „**Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom**“, konštatujú, že na základe príspevku poskytovateľa NFP na „Doplňkovú cyklistickú infraštruktúru“ – dodávku a osadenie cyklostojanov zo zmluvy o poskytnutí NFP č. IROP-Z-302071BKD9-72-74 a predloženej cenovej ponuky zhotoviteľa

menia a dopĺňajú po vzájomnej dohode

Zmluvu o dielo nasledovne:

V čl. 5. Cena diela a platobné podmienky v bode 1) sa ruší pôvodná zmluvná cena, ktorá sa nahrádza novou zmluvnou cenou nasledovne:

zmluvná cena bez DPH	1 578 322,87 €
výška DPH	315 664,57 €
z cena vrátane DPH	1 893 987,44 €

(slovom: jedemiliónosemstodeväťdesiatitisícdeväťstoosemdesiatšesť eur a štyridsaťštyri centov)

Ostatné ustanovenia Zmluvy, nedotknuté Dodatkom č. 1 ostávajú naďalej v platnosti.

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení dodatku v Centrálnom registri zmlúv v zmysle príslušných právnych predpisov.

Dodatok č. 1 je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých 4 rovnopisy sú určené pre Objednávateľa a 2 rovnopisy pre Zhotoviteľa. Každý jeden rovnopis má platnosť originálu.

Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy č. 015/2022/OK

Zmluvné strany po oboznámení sa s obsahom Dodatku č. 1 vyhlasujú, že súhlasia s jeho obsahom a potvrdzujú, že Dodatok č. 1 bol spísaný na základe pravdivých údajov a nebol dohodnutý v tiesni, ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok. Na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy.

Príloha – rozpočet

V Humennom dňa 26.06.2023

V Bratislave dňa 19.06.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



PhDr. Ing. Miloš Meričko
primátor mesta



Ing. Ivan Bezák, PhD
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Ingsteel s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			1 578 322,87
DPH základná znižaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	0,00	315 664,57
Cena s DPH v EUR			1 893 987,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 578 322,87	1 893 987,44
101-00	Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952	116 844,31	116 844,31
101-01	Úprava existujúceho asf.chodníka	766,00	766,00
101-02	Úprava asf. komunikácie	11 535,85	11 535,85
101-03	Rozšírenie exist. chodníka zo zámkovej dlažby	11 970,63	11 970,63
101-04	Chodník pre chodcov a cyklistov ul. Štefánikova	59 488,69	71 386,43
101-05	Chodník - lávka (doplnenie)	31 551,54	37 861,85
101-06	Ochrana jestvujúcich vedení	1 531,60	1 837,92
102-00	Chodník pre peších a cyklistov km 0,358 952 - km 0,527 654	127 983,73	153 580,48
102-01	Úprava exist. chodníka zo zámkovej dlažby	127 983,73	153 580,48
201-00	Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom	1 282 679,83	1 539 215,80
600-00	Osvetlenie	50 372,08	60 446,50
601-00	Osvetlenie lávky	23 099,80	27 719,76
602-00	Osvetlenie chodníka	27 272,28	32 726,74
603	Doplnková cyklistická infraštruktúra- dodávka a osadenie cyklostožanov	442,92	531,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-01 - Úprava existujúceho asf.chodníka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

766,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
766,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
153,20

Cena s DPH

v EUR

919,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-01 - Úprava existujúceho asf.chodníka

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

766,00

HSV - Práce a dodávky HSV

766,00

1 - Zemné práce

43,45

5 - Komunikácie

425,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

287,64

99 - Presun hmôt HSV

9,66

ROZPOČET

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-01 - Úprava existujúceho asf.chodníka

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							766,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				766,00
D		1	Zemné práce				43,45
1	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	3,500	5,44	19,04
2	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,050	23,25	24,41
D		5	Komunikácie				425,25
3	K	572751212.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	15,000	28,35	425,25
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				287,64
4	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	53,300	0,83	44,24
5	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	53,300	0,29	15,46
6	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého s bočnou oporou	m	3,500	11,11	38,89
7	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	3,535	9,87	34,89
8	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,350	107,73	37,71
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,251	14,33	17,93
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,769	0,48	11,41
11	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,251	24,27	30,36
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,251	45,36	56,75
D		99	Presun hmôt HSV				9,66
13	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,130	2,34	9,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-02 - Úprava asf. komunikácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 535,85

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
11 535,85

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 307,17

Cena s DPH

v EUR

13 843,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-02 - Úprava asf. komunikácie

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 535,85

HSV - Práce a dodávky HSV

11 535,85

1 - Zemné práce

1 223,82

5 - Komunikácie

3 567,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 653,57

99 - Presun hmôt HSV

91,26

ROZPOČET

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-02 - Úprava asf. komunikácie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 535,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 535,85

D 1

Zemné práce

1 223,82

1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	26,000	2,27	59,02
2	K	113152110.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	130,000	2,84	369,20
3	K	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	260,000	3,06	795,60

D 5

Komunikácie

3 567,20

4	K	572754112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	130,000	12,47	1 621,10
5	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	130,000	0,79	102,70
6	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	130,000	0,57	74,10
7	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	130,000	13,61	1 769,30

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 653,57

8	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	21,39	42,78
9	M	404410089400	Príkazová značka C13 (Cestička pre vyznačených užívateľov: oddelená cestička pre chodcov + cyklistov), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	56,70	113,40
10	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	13,27	26,54
11	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	7,000	7,03	49,21
12	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,85	1,70
13	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	3,69	14,76
14	K	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	84,000	20,04	1 683,36
15	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	84,000	2,22	186,48
16	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	130,000	0,32	41,60
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,654	14,33	625,56
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	829,426	0,46	381,54
19	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	43,654	24,30	1 060,79
20	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	43,654	55,57	2 425,85

D 99

Presun hmôt HSV

91,26

21	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	38,999	2,34	91,26
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-03 - Rozšírenie exist. chodníka zo zámkovej dlažby

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 970,63

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
11 970,63

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 394,13

Cena s DPH

v EUR

14 364,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-03 - Rozšírenie exist. chodníka zo zámkovej dlažby

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	11 970,63
HSV - Práce a dodávky HSV	11 049,91
1 - Zemné práce	2 714,22
5 - Komunikácie	3 006,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 130,05
99 - Presun hmôt HSV	199,49
M - Práce a dodávky M	920,72
21-M - Elektromontáže	920,72

ROZPOČET

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-03 - Rozšírenie exist. chodníka zo zámkovej dlažby

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 970,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 049,91

D 1

Zemné práce

2 714,22

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	37,800	2,93	110,75
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	48,000	2,53	121,44
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	37,800	10,97	414,67
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	37,800	23,30	880,74
5	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	5,875	13,10	76,96
6	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	5,875	1,35	7,93
7	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	6,120	19,36	118,48
8	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	6,120	63,67	389,66
9	K	132301109.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	6,120	14,52	88,86
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,875	7,81	45,88
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,875	0,83	4,88
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,458	22,11	430,22
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,120	3,88	23,75

D 5

Komunikácie

3 006,15

14	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	122,600	10,80	1 324,08
15	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	61,300	0,79	48,43
16	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	61,300	0,57	34,94
17	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	61,300	11,34	695,14
18	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	61,300	14,74	903,56

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 130,05

19	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej závislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	21,39	21,39
20	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	20,000	0,83	16,60
21	K	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	31,500	19,40	611,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	20,000	0,29	5,80
23	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	31,500	2,22	69,93
24	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou	m	51,000	11,11	566,61
25	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	51,510	9,87	508,40
26	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,100	107,73	549,42
27	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,000	2,44	2,44
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,180	14,33	489,80
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	649,420	0,48	311,72
30	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	34,180	24,27	829,55
31	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,293	45,36	1 147,29
D 99 Presun hmôt HSV							199,49
32	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	85,252	2,34	199,49
D M Práce a dodávky M							920,72
D 21-M Elektromontáže							920,72
33	K	210010602	Chránička delená elektroinštalačná bezhalogénová, D 160 uložená voľne	m	17,000	5,99	101,83
34	M	286130072200.S	Chránička delená DN 160, HDPE	m	17,000	46,57	791,69
35	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	17,000	1,60	27,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-04 - Chodník pre chodcov a cyklistov ul. Štefánikova

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			59 488,69
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	59 488,69	20,00%	11 897,74
Cena s DPH			71 386,43
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-04 - Chodník pre chodcov a cyklistov ul. Štefánikova

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	59 488,69
HSV - Práce a dodávky HSV	59 488,69
1 - Zemné práce	17 887,32
5 - Komunikácie	27 643,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 428,68
99 - Presun hmôt HSV	2 529,61

ROZPOČET

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-04 - Chodník pre chodcov a cyklistov ul. Štefánikova

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 488,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

59 488,69

D 1

Zemné práce

17 887,32

1	K	111212132.S	Odstránenie drevín priem. nad 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	150,000	27,59	4 138,50
2	K	111251111.S	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	5,000	145,71	728,55
3	K	111251114.S	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 250 mm	m3	5,000	153,77	768,85
4	K	112101111.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	4,000	15,48	61,92
5	K	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	1,000	62,55	62,55
6	K	112201111.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	4,000	19,18	76,72
7	K	112201113.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	1,000	93,63	93,63
8	K	122301402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	180,000	2,49	448,20
9	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - vhodná do násypu	t	360,000	22,11	7 959,60
10	K	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	1,87	9,35
11	K	162401421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	85,000	0,28	23,80
12	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	180,000	4,76	856,80
13	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 060,000	0,48	1 468,80
14	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	17,20	86,00
15	K	162501421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	85,000	0,14	11,90
16	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	9,26	46,30
17	K	162601421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	85,000	0,17	14,45
18	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	180,000	2,10	378,00
19	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	180,000	3,63	653,40

D 5

Komunikácie

27 643,08

20	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	1 104,000	10,80	11 923,20
21	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	50,000	11,46	573,00
22	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	552,000	0,79	436,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	552,000	0,57	314,64
24	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	552,000	11,34	6 259,68
25	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	552,000	14,74	8 136,48
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11 428,68
26	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	21,39	42,78
27	M	404410089400	Prikazová značka C13 (Cestička pre vyznačených užívateľov: oddelená cestička pre chodcov + cyklistov), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	56,70	113,40
28	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	13,27	26,54
29	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	7,000	7,03	49,21
30	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,85	1,70
31	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	3,69	14,76
32	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	150,000	0,83	124,50
33	K	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	37,500	19,40	727,50
34	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	150,000	0,29	43,50
35	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	37,500	2,29	85,88
36	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou	m	320,200	11,11	3 557,42
37	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	323,402	9,87	3 191,98
38	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	32,020	107,73	3 449,51
D 99 Presun hmôt HSV							2 529,61
39	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 081,030	2,34	2 529,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-05 - Chodník - lávka (doplnenie)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			31 551,54
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 551,54	20,00%	6 310,31
Cena s DPH			37 861,85
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-05 - Chodník - lávka (doplnenie)

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	31 551,54
HSV - Práce a dodávky HSV	26 696,49
1 - Zemné práce	6 559,27
5 - Komunikácie	5 026,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 522,90
99 - Presun hmôt HSV	587,71
PSV - Práce a dodávky PSV	4 855,05
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 855,05

ROZPOČET

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-05 - Chodník - lávka (doplnenie)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 551,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 696,49

D 1

Zemné práce

6 559,27

1	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	26,000	12,36	321,36
2	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	26,000	1,36	35,36
3	K	122301402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	52,670	2,49	131,15
4	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - vhodná do násypu	t	105,340	22,11	2 329,07
5	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo výkopkách	m3	3,500	246,85	863,98
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	78,670	4,76	374,47
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 337,390	0,48	641,95
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	78,670	7,81	614,41
9	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	52,670	3,63	191,19
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,000	0,83	21,58
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	46,800	22,11	1 034,75

D 5

Komunikácie

5 026,61

12	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	205,000	10,80	2 214,00
13	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	102,500	0,79	80,98
14	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	102,500	0,57	58,43
15	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	102,500	11,34	1 162,35
16	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	102,500	14,74	1 510,85

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 522,90

17	K	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia ocefového s ocefovými stĺpikmi	m	120,000	23,22	2 786,40
18	M	553550001700.S	Zábradlie - dodávka	m	120,000	79,49	9 538,80
19	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou	m	44,500	11,11	494,40
20	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	44,945	9,87	443,61
21	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,450	107,73	479,40
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,383	14,33	120,13
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	159,277	0,48	76,45
24	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	8,383	24,27	203,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,383	45,36	380,25
D 99			Presun hmôt HSV				587,71
26	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	251,159	2,34	587,71
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 855,05
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				4 855,05
27	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	37,000	2,72	100,64
28	M	313290002000	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	2,000	578,34	1 156,68
29	K	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	37,000	0,61	22,57
30	M	156140002500	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m, DIRICKX	ks	1,000	17,58	17,58
31	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	37,000	4,84	179,08
32	K	767916560	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m	ks	20,000	10,08	201,60
33	M	553510009830	Päťka stĺpika 48 mm plotová, pozinkovaná	ks	20,200	8,05	162,61
34	M	553510022200	Stĺpik GALVAN, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách, DIRICKX	ks	20,200	13,49	272,50
35	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	19,62	19,62
36	M	553510010400	Bránka ESPACE jednokridlová, šxv 1,0x2,05 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň zváraná sieť 50x50 mm, farba RAL 6005	ks	1,000	967,30	967,30
37	K	767920250	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	1,000	74,28	74,28
38	M	553510011100	Brána ESPACE dvojkrídlová, šxv 3,5x2,05 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň jokel F40, farba RAL 6005	ks	1,000	1 680,59	1 680,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-06 - Ochrana jestvujúcich vedení

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 531,60

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
1 531,60

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
306,32

Cena s DPH

v EUR

1 837,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-06 - Ochrana jestvujúcich vedení

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	1 531,60
HSV - Práce a dodávky HSV	130,80
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	130,80
M - Práce a dodávky M	1 400,80
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 400,80

ROZPOČET

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

101-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,000 000 - km 0,358 952

Časť:

101-06 - Ochrana jestvujúcich vedení

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 531,60

D HSV Práce a dodávky HSV 130,80

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 130,80

1	K	388995051	Montáž krycích dosiek kábelových žľabov CWS DEKAB 1m	m	40,000	0,91	36,40
2	M	283130000501	Krycia doska z PVC pre káble, CWS, typ DEKAB HDPE 250/3, farba červená	m	40,000	2,36	94,40

D M Práce a dodávky M 1 400,80

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 400,80

3	K	460200254	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	20,000	20,07	401,40
4	K	460200884	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 80 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	7,000	63,05	441,35
5	K	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	6,000	9,31	55,86
6	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4 (0,105t/m)	t	6,000	29,03	174,18
7	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	40,000	0,79	31,60
8	M	2830002000	Fólia červená v m	m	40,000	0,15	6,00
9	K	460560254	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	20,000	4,88	97,60
10	K	460560884	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 80 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	6,000	15,76	94,56
11	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	25,000	3,93	98,25
12	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	0,00	0,00
13	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	0,00	0,00
14	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom
Objekt:
102-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,358 952 - km 0,527 654
Časť:
102-01 - Úprava exist. chodníka zo zámkovej dlažby

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			127 983,73
DPH základná znižená	Základ dane 0,00	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 0,00
	127 983,73	20,00%	25 596,75
Cena s DPH v EUR			153 580,48

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

102-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,358 952 - km 0,527 654

Časť:

102-01 - Úprava exist. chodníka zo zámkovej dlažby

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

		127 983,73
HSV - Práce a dodávky HSV		
		96 537,21
1 - Zemné práce		30 032,93
5 - Komunikácie		24 127,68
8 - Rúrové vedenie		1 217,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		39 724,99
99 - Presun hmôt HSV		1 433,73
M - Práce a dodávky M		
		31 446,52
23-M - Montáže potrubia		31 446,52

ROZPOČET

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

102-00 - Chodník pre peších a cyklistov km 0,358 952 - km 0,527 654

Časť:

102-01 - Úprava exist. chodníka zo zámkovej dlažby

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

127 983,73

D HSV Práce a dodávky HSV 96 537,21

D 1 Zemné práce 30 032,93

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	492,000	2,93	1 441,56
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	360,000	2,53	910,80
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	492,000	10,97	5 397,24
4	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	492,000	23,30	11 463,60
5	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	50,000	13,10	655,00
6	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	50,000	1,36	68,00
7	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	47,880	19,36	926,96
8	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	47,880	63,67	3 048,52
9	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	47,880	14,52	695,22
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	50,000	4,76	238,00
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	50,000	0,48	24,00
12	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	50,000	7,81	390,50
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,000	0,83	41,50
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	205,620	22,11	4 546,26
15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	47,880	3,88	185,77

D 5 Komunikácie 24 127,68

16	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	984,000	10,80	10 627,20
17	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	492,000	0,79	388,68
18	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	492,000	0,57	280,44
19	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	492,000	11,34	5 579,28
20	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	492,000	14,74	7 252,08

D 8 Rúrové vedenie 1 217,88

21	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	12,000	101,49	1 217,88
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 39 724,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	21,39	42,78
23	M	404410089400	Príkazová značka C13 (Cestička pre vyznačených užívateľov: oddelená cestička pre chodcov + cyklistov), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	56,70	113,40
24	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	13,27	26,54
25	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	7,000	7,03	49,21
26	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,85	1,70
27	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	3,69	14,76
28	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	360,000	0,83	298,80
29	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	360,000	0,29	104,40
30	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou	m	177,500	11,11	1 972,03
31	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	179,275	9,87	1 769,44
32	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	17,750	107,73	1 912,21
33	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	12,000	69,40	832,80
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	406,440	14,33	5 824,29
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 722,360	0,48	3 706,73
36	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	406,440	24,27	9 864,30
37	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	290,820	45,36	13 191,60
D 99 Presun hmôt HSV							1 433,73
38	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	612,706	2,34	1 433,73
D M Práce a dodávky M							31 446,52
D 23-M Montáže potrubia							31 446,52
39	K	230200102	Montáž pozdĺžne delených chráničiek D x t 324 x 8	m	133,000	40,82	5 429,06
40	M	142110003800.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová bežná d 324 mm, hr. steny 8,0 mm, ozn. 11 353.0	m	133,000	192,78	25 639,74
41	K	230200120	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 150	m	133,000	2,84	377,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

201-00 - Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 282 679,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 282 679,83	20,00%	256 535,97

Cena s DPH

v EUR

1 539 215,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

201-00 - Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 282 679,83

HSV - Práce a dodávky HSV	432 621,47
1 - Zemné práce	134 697,12
2 - Zakladanie	150 078,35
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	55 462,88
4 - Vodorovné konštrukcie	52 113,60
5 - Komunikácie	13 529,45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 624,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25 115,96
PSV - Práce a dodávky PSV	101 316,10
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	14 274,68
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	60 494,88
777 - Podlahy syntetické	26 546,54
783 - Nátery	0,00
M - Práce a dodávky M	718 922,88
21-M - Elektromontáže	1 405,30
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	717 517,58
OST - Ostatné	29 819,38

ROZPOČET

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

201-00 - Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 282 679,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

432 621,47

D 1

Zemné práce

134 697,12

1	K	115101204	Čerpanie vody do 10m do 4000 l/min	hod	100,000	15,27	1 527,00
2	K	115101209	Čerpanie vody do 10m príp. za ďalších 2000 l/min nad 4000 l	hod	100,000	9,02	902,00
3	K	115101304	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 4000 l/min	deň	10,000	7,36	73,60
4	K	115101309	Pohot. súpr. do 10m príp. za ďalších 2000 l/min nad 4000 l	deň	10,000	4,91	49,10
5	K	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 1 000 m3	m3	337,500	3,97	1 339,88
6	K	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	337,500	1,02	344,25
7	K	122202202	Odkopávky pre cesty a spevn.plochy v horn. tr. 3 do 1 000 m3	m3	574,763	3,52	2 023,17
8	K	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	574,763	1,10	632,24
9	K	122301103	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	2 058,100	3,49	7 182,77
10	K	131201202	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 1 000 m3	m3	402,785	11,23	4 523,28
11	K	131302509	Príplatok za lepivosť horniny tr.4	m3	402,785	9,19	3 701,59
12	K	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	114,000	32,77	3 735,78
13	K	132301291	Príplatok za hĺb. rýh š. do 2 m v teč. vode horn. 4 do 100 m3	m3	114,000	5,33	607,62
14	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	m3	2 058,100	2,04	4 198,52
15	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	1 111,236	3,63	4 033,79
16	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	5 556,180	0,28	1 555,73
17	K	166101102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	370,412	3,74	1 385,34
18	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4, spätné obsypy	m3	370,412	1,98	733,42
19	K	171101111	Násypy zhutnené z hornín nesúdržných sypkých	m3	1 921,500	3,69	7 090,34
20	M	583336990	Kameň lomový hrubý ťažký hr. do 500 mm	t	215,200	21,55	4 637,56
21	M	5833D0114	Štrkopiesok násypový hlinitý 0-125mm / násypová zemina	t	3 071,700	13,61	41 805,84
22	K	171151101	Hutnenie bokov násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia	m2	500,000	1,47	735,00
23	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1 111,236	0,76	844,54
24	K	172102101	Zhotovenie tesniacej výplne so zhutnením	m3	10,000	16,90	169,00
25	M	5812A0105	Zemina ilovitá tesniaca	m3	10,000	56,70	567,00
26	K	175101201	Obsyp hutnený objektu bez prehodenia sypaniny	m3	765,750	24,15	18 492,86
27	M	583441990	Štrkodrava 0-63, zásyp	t	258,750	22,68	5 868,45
28	K	180402112	Založenie parkového trávniku výsevom vo svahu 1:5-1:2	m2	700,000	1,25	875,00
29	M	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	25,000	10,77	269,25
30	K	181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	m2	700,000	2,43	1 701,00
31	M	103713100	Kompost triedený VL	m3	30,000	68,04	2 041,20
32	K	182001112	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm vo svahu 1:5-1:2	m2	700,000	2,10	1 470,00
33	K	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	m2	500,000	1,81	905,00
34	K	182601111	Obrovnávka svahov hr. do 50 cm	m2	300,000	28,92	8 676,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2			Zakladanie				150 078,35
35	K	211971121	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	106,200	1,80	191,16
36	M	693665180	Geotextília polypropylénová filtračná	m2	122,130	1,36	166,10
37	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	2,800	43,09	120,65
38	K	212792212	Odvodnenie mostnej opory - drenážne flexibilné potrubie DN 160	m	14,600	8,39	122,49
39	K	229942113	Rúrkové mikropiloty priem. 159 mm	m	328,000	164,43	53 933,04
40	K	229946123	Hlavy rúrkových mikropilot namáh. tlakom a ťahom priem. 159 mm	ks	40,000	68,04	2 721,60
41	K	229946123_1	Zaťažovacia skúška mikropilót	ks	2,000	3 288,60	6 577,20
42	K	229946123_2	Bremeno pre zaťažovací skúšku mikropilót	ks	1,000	340,20	340,20
43	K	231942212	Rezanie ocel. štetovnic priečne zabaranené pre steny baran.	ks	152,000	4,76	723,52
44	K	231943111	Nastavenie ocel. štetovnic z terénu do 10 m pre steny baran.	m2	322,300	19,28	6 213,94
45	K	231943212	Zabaranenie ocel. štetovnic z terénu dĺžky do 8 m, dodavkou a ponechaním	m2	322,300	240,41	77 484,14
46	K	273313511	Základové dosky z betónu prostého tr. C12/15	m3	8,400	104,33	876,37
47	K	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m2	7,950	18,14	144,21
48	K	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m2	7,950	6,24	49,61
49	K	289970111	Vrstva z geotextílie s prisýpaním, plošná drenáž	m2	87,000	4,76	414,12
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				55 462,88
50	K	311311951	Nadzákladové múry z betónu tr. C25/30	m3	0,300	124,74	37,42
51	K	311351103	Debnenie nadz. múrov jednostr. preglejk. zhotovenie	m2	15,000	19,85	297,75
52	K	311351104	Debnenie nadz. múrov jednostr. preglejk. odstránenie	m2	15,000	7,37	110,55
53	K	334323118	Mostné opory zo železob. tr. C 30/37, cement portlandský	m3	173,292	136,08	23 581,58
54	K	334351111	Debnenie most.opôr, krídiel a prahov, zhotovenie	m2	319,348	23,81	7 603,68
55	K	334351211	Debnenie most. opôr, krídiel a prahov, odstránenie	m2	319,348	10,21	3 260,54
56	K	334351393	Pripl. k debneniu opôr a úložných prahov za výklenok hl.nad 150 mm	m	29,900	18,71	559,43
57	K	334351393_1	Prenájom debnenia vr. dopravy	deň	20,000	17,01	340,20
58	K	334351393_2	Spotrebný zabudovaný materiál debnenia, čistenie	ks	1,000	1 701,00	1 701,00
59	K	334359111	Výrez debnenia pre prestup rúr betónovou konštrukciou DN 150	ks	4,000	19,28	77,12
60	K	334361316	Výstuž mostných opôr, ocel 10 505	t	9,862	1 814,40	17 893,61
D 4			Vodorovné konštrukcie				52 113,60
61	K	428992112	Osadenie mostného ložiska elastomerového, zaťaženie 400-1800 kN	ks	4,000	210,92	843,68
62	M	5512F0341	Ložisko elastomerové 1.6(EL1+V) typ C2 250x300x60/124	ks	1,000	1 203,17	1 203,17
63	M	5512F0342	Ložisko elastomerové 1.1(EL1+V2) typ C2 250x300x60/90	ks	1,000	886,79	886,79
64	M	5512F0343	Ložisko elastomerové 1.2(EL1+V1L) typ C2 250x300x115/179	ks	1,000	2 084,29	2 084,29
65	M	5512F0344	Ložisko elastomerové 1.1(EL1+V2) typ C2 250x300x115/145	ks	1,000	1 327,91	1 327,91
66	K	428999999	Rektifikácia ložísk	ks	1,000	526,18	526,18
67	K	452471131	Výplň, zálievky z modifikovanej cementovej malty	m3	0,700	4 762,80	3 333,96
68	K	462512270	Zásyp z lomového kameňa z terénu do 200 kg	m3	114,000	45,36	5 171,04
69	K	464451112	Preliatie vrstvy z lomového kameňa betónom	m3	28,500	141,75	4 039,88
70	K	465511521	Dlažba z lomového kameňa hr.200 mm do betónu hr.150 mm s vyplnením škar MCS	m2	730,000	44,79	32 696,70
D 5			Komunikácie				13 529,45
71	K	113106241	Rozobratie plôch z cestných panelov	m2	96,000	2,04	195,84
72	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm pod montážne panel. plochy	m2	96,000	5,10	489,60
73	K	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm hr. 200 mm	m2	473,000	10,77	5 094,21
74	K	564782111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm hr. 300 mm	m2	140,000	15,31	2 143,40
75	K	584121111	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 40 mm	m2	96,000	7,37	707,52
76	M	593811330	Panel cestný 300x200x15	ks	16,000	306,18	4 898,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 624,11
77	K	627471112	Reprofilácia sanačnými maltami hr. 20 mm	m2	26,040	62,37	1 624,11
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				25 115,96
78	K	931941112	Osadenie dilatáčného mostného záveru	m	14,200	100,19	1 422,70
79	M	553000113	Mostný dilatáčny záver dĺ. 7,1 m	ks	2,000	3 766,01	7 532,02
80	K	936457111	Zálievka kotiev vysokopevnostnou maltou	m3	1,000	283,50	283,50
81	K	936941111	Osadenie odvodňovača mostovky do 150 kg	ks	4,000	42,35	169,40
82	M	552442100	Odvodňovač mostný kov. SHS 120x4	ks	4,000	113,65	454,60
83	K	998214111	Presun hmôt pre mosty montované, výšky do 20 m	t	5 371,034	2,84	15 253,74
D PSV			Práce a dodávky PSV				101 316,10
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				14 274,68
84	K	711412001	Zhotovenie izolácie tlakovej za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	252,800	4,14	1 046,59
85	K	711412002	Zhotovenie izolácie tlakovej za studena zvisl. náterom asfalt. lakom	m2	505,600	21,77	11 006,91
86	M	111631500	Lak asfaltový penetračný	t	0,126	2 398,41	302,20
87	M	111631560	Lak asfaltový ALP - S sudy	t	0,252	4 672,08	1 177,36
88	K	711442559	Zhotovenie izolácie tlakovej prítavením NAIP zvislá	m2	26,040	12,70	330,71
89	M	628329100	Pás ťažký asfaltový NAIP	m2	31,248	13,15	410,91
90	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				60 494,88
91	K	767.153	Zábradlie oceľové žiar.pozik. v.1300 mm s osvetľ. mádlom	m	167,790	235,21	39 465,89
92	K	767.212	Nerezová lanková sieť, výlň zábradlia, oká 80/139, drôt d 2 mm, d+m	m	167,790	121,95	20 461,99
93	K	767.591	Uchytenie transformátorov osvetlenie lávky	ks	1,000	567,00	567,00
94	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
D 777			Podlahy syntetické				26 546,54
95	K	777530021	Podlaha mostovky SikaCor Elastomastic TF 3,5 mm	m2	396,750	66,91	26 546,54
96	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
D 783			Nátery				0,00
97	K	783271002	Nátery kovových stav. konšt. polyuret. jednon.+3x email, vysprávký po montáži	m2	50,000	0,00	0,00
D M			Práce a dodávky M				718 922,88
D 21-M			Elektromontáže				1 405,30
98	K	210010002	Uzemnenie OK lávky vr.revízie	m	10,000	140,53	1 405,30
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				717 517,58
99	K	132103760.1	Doprava ťahiel	km	128,299	0,00	0,00
100	K	430156101	Dočasná podperná konštrukcia, 1 kpl=165 m3, montáž	ks	2,000	5 103,00	10 206,00
101	M	424954020	Dočasná podperná konštrukcia, nájom 2 mesiace	ks	2,000	3 402,00	6 804,00
102	K	430156201	Dočasná podperná konštrukcia, 1 kpl=165 m3, demontáž	ks	2,000	5 103,00	10 206,00
103	K	430157001	Doprava dočasnej podpernej konštrukcie	km	357,100	30,67	10 952,26
104	K	430861001	Montáž nosnej oceľovej konštrukcie lávky - montáž na mont. ploche	kg	108 000,000	2,34	252 720,00
105	M	553000010	Oceľová konštrukcia lávky - dodávka, oceľ S355, S235	kg	108 000,000	3,57	385 560,00
106	M	553000020	Oceľová konštrukcia - dočasné stuženie strednej časti mosta vr.zákl.náteru	kg	15 000,000	0,00	0,00
107	M	553000111	Spojovací a montážny materiál, kotvy a pod., žiar. pozink.	kg	1 200,000	3,83	4 596,00
108	K	430861007	Montáž, osadenie lávky ťažkým žeriavom nosnosti 350t	hod.	81,000	0,00	0,00
109	M	999990100	Drevená pomocná podperná montážna konštrukcia na manipul. plochách	ks	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	430862001	Montáž závesov nosnej ocefovej konštrukcie z ťiahel ocefových M20 vrátane predpinania, rektifikácie a aktivácie – 125kN	ks	2,000	8 262,89	16 525,78
111	M	132103760	Závesy nosnej ocefovej konštrukcie -ťahlá ocefové M20 T1-T27	ks	2,000	9 973,77	19 947,54
112	K	430862002	Odborný dohľad dodávateľa ťiahiel	hod.	177,510	0,00	0,00

D		OST	Ostatné					29 819,38
113	K	999999904	Dočasné dopravné značenie počas realizácie	ks	26,000	68,04	1 769,04	
114	K	999999905	Zaťažovacia statická skúška lávky s vyhodnotením	ks	1,000	3 402,00	3 402,00	
115	M	999M05891	Zaťažovacie bremeno pre statickú skúšku lávky	ks	1,000	567,00	567,00	
116	K	999999906	Zaťažovacia dynamická skúška lávky s vyhodnotením	ks	1,000	3 402,00	3 402,00	
117	M	999M05893	Zaťažovacie bremeno pre dynamickú skúšku lávky	ks	1,000	567,00	567,00	
118	K	999999907	Inžiniersko geologický prieskum	ks	1,000	567,00	567,00	
119	K	999999909	Kontrolný statický a dynamický posudok nezávislou osobou	ks	1,000	3 402,00	3 402,00	
120	K	999999910	Dielská dokumentácia ocefových konštrukcií	ks	1,000	14 442,34	14 442,34	
121	K	Pol2	Protipovodňový plán	ks	1,000	567,00	567,00	
122	K	Pol3	Mostný list	ks	1,000	567,00	567,00	
123	K	Pol4	Návod na údržbu a prevádzku diela	ks	1,000	567,00	567,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

600-00 - Osvetlenie

Časť:

601-00 - Osvetlenie lávky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 099,80

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
23 099,80

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
4 619,96

Cena s DPH

v EUR

27 719,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

600-00 - Osvetlenie

Časť:

601-00 - Osvetlenie lávky

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	23 099,80
2 - Zakladanie	616,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	69,40
M - Práce a dodávky M	546,70
21-M - Elektromontáže	21 052,02
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	20 360,58
OST - Ostatné	691,44
	1 431,68

ROZPOČET

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

600-00 - Osvetlenie

Časť:

601-00 - Osvetlenie lávky

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 099,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

616,10

D 2

Zakladanie

1	K	275313821	Betónovanie základových pätiiek, betón prostý	m3	0,500	15,63	7,82
2	M	5893222000	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	0,500	123,15	61,58

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

546,70

3	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	5,000	109,34	546,70
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D M

Práce a dodávky M

21 052,02

D 21-M

Elektromontáže

20 360,58

4	K	210010036	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová, uložená voľne alebo pod omietkou	m	30,000	2,23	66,90
5	M	345710006250	Rúrka ohybná HD-PR FXKVR DN 40	m	30,000	2,37	71,10
6	K	210010062	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6016, uložená pevne	m	150,000	2,60	390,00
7	M	345710003200	Rúrka oceľová pancierová pozinkovaná 6016 ZNM DN 20,3, KOPOS	m	150,000	8,38	1 257,00
8	K	210020303	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpery	m	160,000	12,98	2 076,80
9	M	345750008600	Žľab káblový MARS 62x50 mm, vr. kotvenia a príslušenstva	m	160,000	7,65	1 224,00
10	M	345750011200	Kryt káblového žľabu MARS 62 mm	m	160,000	5,16	825,60
11	K	210191563.1	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia	ks	1,000	32,46	32,46
12	M	PVO	Rozvádzač RVO (výzbroj podľa výkresu)	ks	1,000	1 056,12	1 056,12
13	K	210193081	Domova rozvodnica do 24 M povrchová montáž	ks	4,000	18,55	74,20
14	M	685.009	Rozbočovacia kabica pre nástennú montáž, napr. 685.010	ks	4,000	30,21	120,84
15	K	210203030	LED napájací zdroj	ks	2,000	43,76	87,52
16	M	L1,L2 trafo	Vodotesný PROFI LED zdroj, 480W, 24V DC, - 15%/+5% uprava Uout, SELV, IP65 PSU-480W-24A-HLG	ks	2,000	201,66	403,32
17	K	210800148	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	100,000	1,35	135,00
18	M	341110000900	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	100,000	2,02	202,00
19	K	210802463	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 2x1,5	m	200,000	1,08	216,00
20	M	341310032800	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 2x1,5 mm2	m	200,000	0,79	158,00
21	K	210950201	Priplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	300,000	0,48	144,00
22	K	L1	Svietidlo v madle (vr.Mock-up)	ks	44,000	27,89	1 227,16
23	M	L1-mat	Vodotesné LED líniové svietidlo, dĺžka 2000mm, 24VDC, 4000K, neutrálna biela, clear optika, AQUALINI-2000-W940-CLEAR	ks	44,000	240,74	10 592,56
24	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,000	0,00	0,00
25	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	0,00	0,00
26	K	PD	Presun dodávok	%	0,000	0,00	0,00
27	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	0,00	0,00
28	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				
29	K	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	0,500	107,51	691,44
30	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	0,500	15,97	53,76
31	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	20,000	15,97	7,99
32	K	460420302	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šír. 35 cm	m	20,000	15,97	319,40
33	M	5834118100	Kamenivo drvené drobné 0-6	t	1,000	5,10	102,00
34	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	20,000	17,69	17,69
35	M	2830002000	Fólia červená v m	m	20,000	0,79	15,80
36	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	20,000	0,15	3,00
37	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	20,000	4,66	93,20
38	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	20,000	3,93	78,60
39	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	0,00	0,00
40	K	PD	Presun dodávok	%	0,000	0,00	0,00
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,00
D OST			Ostatné				
42	K	HZS000113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	5,000	25,52	1 431,68
43	K	HZS000114	Vypracovanie východiskovej revíznej správy	ks	1,000	1 099,98	127,60
44	K	HZS000122	Ostatné inštalačné práce	hod	10,000	20,41	1 099,98
							204,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

600-00 - Osvetlenie

Časť:

602-00 - Osvetlenie chodníka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27 272,28

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

27 272,28

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

5 454,46

Cena s DPH

v EUR

32 726,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

600-00 - Osvetlenie

Časť:

602-00 - Osvetlenie chodníka

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	27 272,28
2 - Zakladanie	1 768,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	832,68
	935,55
M - Práce a dodávky M	24 082,56
21-M - Elektromontáže	17 355,90
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	6 726,66
OST - Ostatné	1 421,49

ROZPOČET

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

600-00 - Osvetlenie

Časť:

602-00 - Osvetlenie chodníka

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 272,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 768,23

D 2

Zakladanie

1	K	275313821	Betónovanie základových pätiiek, betón prostý	m3	6,000	15,63	93,78
2	M	5893222000	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 8-S1 z cementu portlandského	m3	6,000	123,15	738,90

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

935,55

3	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	5,000	187,11	935,55
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D M

Práce a dodávky M

24 082,56

D 21-M

Elektromontáže

17 355,90

4	K	210010036	Rúrka elektroinštalačná ohybná kovová, uložená voľne alebo pod omietkou	m	230,000	2,23	512,90
5	M	3450700400	I-Rúrka FXKVR 63 čierna	m	230,000	2,77	637,10
6	K	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	10,000	2,62	26,20
7	M	3450116200	Poist.patron PN00 10A gG	ks	10,000	5,94	59,40
8	K	210201430	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp LED	ks	10,000	27,89	278,90
9	M	A	Svetidlo LED-SOLAR - LED Street G2 1A1 [601.100-22-M4-2640/12-745/5]	ks	8,000	237,35	1 898,80
10	M	C	Svetidlo LED-SOLAR - LED Street G2 3F1 [601.125-49-MX1-7190/36-757/5]	ks	2,000	423,83	847,66
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	10,000	102,50	1 025,00
12	M	60/60/3PK12	Stožiar kužeľový s prírubou STK 60/60/3PK12	ks	8,000	555,77	4 446,16
13	M	76/60/3PK12	Stožiar kužeľový s prírubou STK 114/60/3PK12-I (náhrada za STK 76/60/3PK12)	ks	2,000	580,83	1 161,66
14	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	11,000	51,73	569,03
15	M	V1T-20D	Výložník V1T-20-D	ks	1,000	162,16	162,16
16	M	V1T-10-D	Výložník V1T-10-D	ks	1,000	140,05	140,05
17	M	V1T-02-D60	Výložník V1T-02-D60 90°st.	ks	7,000	123,83	866,81
18	M	V1T-02-D60 atyp	Výložník V1T-02-D60 90°st.	ks	1,000	123,83	123,83
19	M	V1T-30-atyp	Výložník V1T-30-atyp	ks	1,000	243,24	243,24
20	K	210204122	Stožiarová päťka betónová	ks	10,000	13,52	135,20
21	M	ZR 1-5	Základový rošt ZR 1-5	ks	10,000	89,93	899,30
22	K	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	10,000	30,62	306,20
23	M	3480723300	Stožiarové svorkovnice poist.rozvod.IP54 ROSA NTB-2,500/250V 80/16A, dve poistky	ks	10,000	38,70	387,00
24	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	180,000	2,81	505,80
25	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	180,000	3,44	619,20
26	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	20,000	2,02	40,40
27	M	3544224150	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	15,000	3,44	51,60
28	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	2,78	27,80
29	M	3544219850	Svorka pripojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	10,000	3,64	36,40
30	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	20,000	3,97	79,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	3544221150	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)	ks	20,000	1,91	38,20
32	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,78	27,80
33	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	10,000	4,03	40,30
34	K	210800023.S	Kábel medený CYKYlo 450/750 V uložený voľne 3x2,5 mm2	m	20,000	0,67	13,40
35	M	341110000800.S 1	Kábel medený CYKYy 3x2,5 mm2	m	20,000	1,27	25,40
36	K	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	70,000	0,57	39,90
37	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	70,000	0,79	55,30
38	K	210901066	Kábel hliníkový silový, uložený v trubke AYKY 450/750 V 4x16	m	230,000	1,86	427,80
39	M	341110028800	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	230,000	2,34	538,20
40	K	210950201	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	130,000	0,48	62,40
41	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	0,000	0,00	0,00
42	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	0,00	0,00
43	K	PD	Presun dodávok	%	0,000	0,00	0,00
44	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	0,00	0,00
45	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,00

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

46	K	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	10,000	107,51	6 726,66
47	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	4,000	15,97	1 075,10
48	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	170,000	15,97	2 714,90
49	K	460420302	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šír. 35 cm	m	170,000	6,12	1 040,40
50	M	5834118100	Kamenivo drvené drobné 0-6	t	12,000	17,69	212,28
51	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	170,000	0,79	134,30
52	M	2830002000	Fólia červená v m	m	170,000	0,15	25,50
53	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	170,000	4,66	792,20
54	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	170,000	3,93	668,10
55	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,00

D OST

Ostatné

56	K	HZS000113	Priprava a odborné preskúšanie	hod	7,000	25,52	1 421,49
57	K	HZS000114	Vypracovanie východiskovej revíznej správy	ks	1,000	1 099,98	1 099,98
58	K	HZS000122	Ostatné inštalačné práce	hod	7,000	20,41	142,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

**603 - Doplnková cyklistická infraštruktúra - dodávka a osadenie
cyklostojanov**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál				395,46
Montáž				47,46
Cena bez DPH				442,92
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	442,92	20,00%	88,58	
Cena s DPH	v EUR			531,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

**603 - Doplnková cyklistická infraštruktúra - dodávka a osadenie
cyklostožanov**

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

395,46

47,46

442,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

395,46

47,46

442,92

395,46

47,46

442,92

ROZPOČET

Stavba:

Lávka pre peších a cyklistov cez rieku Laborec v Humennom

Objekt:

603 - Doplnková cyklistická infraštruktúra - dodávka a osadenie
cyklostanov

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Humenné

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV			Práce a dodávky HSV						442,92
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie						442,92
1	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	6,000	6,43			442,92
2	M	553560009858.S	Stojan na bicykel, oceľový BRIDGE zinkovaná rúrka, na ukotvenie	ks	6,000	59,48	7,91		86,04
									356,88